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"AMANDA ZHAKA"

PASQYRA e Performances 2017

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés)

Emértimi

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Te ardhura nga shitja e mallrave
Te ardhura nga shitja e sherbimeve
Te ardhura nga shitjet e perjashtuarg
Te ardhura nga Rivieresime tatimore
|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Materialet e Konsumuara
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Malira
Shpenzime té personelit
Paga e Personelit
Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore

'Amqrﬂziml dhe Zhvlerésimet

Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata

Amortizimi vjetor | Aktiveve Jo Materiale

Shpenzime té tjera

Totali i Shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrollit
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

/Investime té tjera financiare afatgjaté
Interesa
Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit
Té tjera financiare
Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Té ardhura e shpenzime té pacaktuara
Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar
Fitimi/Humbja pér:

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera giithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithépérishirése pér vitin

18 Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Viti Raportues
2017

IS 31,147,143

31,147,143

Lidhja

(26,620,482)

 (26,620,a82)
PRP (1,820,219)
(1,484,808

(335,411)

A.AM (35,709)

(35,709)

(1,302,519)
(29,778,929)
1,368,214

FI,FE (69,657)

(2)
(69,655)

(69,657)

1,298,557
TF | (195,152)

1,103,405

2016

Viti Paraardhes
2016
27,116,582
27,116,582

355

(22,760,225)

(22,760,225)
(1,540,574)
(1,320,115)

(220,459)
(2,016)
(2,016)

(879,072)
(25,181,887)
1,935,050

(34,061)

0
(34,061)

(34,061)

1,900,989
(95,099)

1,805,890

2015



